
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:29.91
競技No. : 89 男子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   3:37.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 57.90  3:45.06
1 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高3 28.55 57.90 57.90 (  0.60)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高2 29.60 1:02.21 2:00.11 ( +0.24)
3 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 25.36 53.82 2:53.93 ( +0.40)
4 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高2 24.39 51.13 3:45.06 ( +0.28)

2 3/4 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 56.85  3:45.30
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高3 27.08 56.85 56.85 (  0.50)
2 原田　拓弥 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高2 29.55 1:03.33 2:00.18 ( +0.38)
3 清田　悠生 ｷﾖﾀ ﾕｳ 高2 25.25 54.30 2:54.48 ( +0.59)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高3 24.13 50.82 3:45.30 ( +0.31)

3 1/5 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 高校 57.65  3:45.43
1 渡辺　瑞樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高3 27.74 57.65 57.65 (  0.60)
2 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 高2 29.28 1:02.56 2:00.21 ( +0.24)
3 河野　通虎 ｺｳﾉ ﾐﾁﾄﾗ 高3 25.52 55.00 2:55.21 ( +0.37)
4 伊藤　瑠飛 ｲﾄｳ ﾙｷﾄ 高2 23.91 50.22 3:45.43 ( +0.18)

4 3/3 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 57.89  3:45.50
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 28.03 57.89 57.89 (  0.55)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 29.10 1:02.38 2:00.27 ( +0.17)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 24.70 54.08 2:54.35 ( +0.21)
4 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 24.40 51.15 3:45.50 ( +0.24)

5 2/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 56.43  3:45.57
1 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高3 27.43 56.43 56.43 (  0.56)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高2 29.08 1:03.33 1:59.76 ( +0.34)
3 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 25.92 55.08 2:54.84 ( +0.31)
4 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高3 24.22 50.73 3:45.57 ( +0.23)

6 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 57.27  3:45.93
1 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高3 27.80 57.27 57.27 (  0.62)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高2 29.28 1:02.93 2:00.20 ( +0.28)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 25.42 54.80 2:55.00 ( +0.42)
4 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高3 24.32 50.93 3:45.93 ( +0.33)

7 2/3 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 56.87  3:45.95
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高3 27.46 56.87 56.87 (  0.54)
2 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高2 29.17 1:02.45 1:59.32 ( +0.24)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高2 25.72 55.41 2:54.73 ( +0.30)
4 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 高2 24.60 51.22 3:45.95 ( +0.27)

8 2/6 秋  田 秋　田 ｱｷﾀ 高校 56.73  3:46.36
1 白鳥　航生 ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 高3 27.44 56.73 56.73 (  0.54)
2 小田島　蓮 ｵﾀﾞｼﾏ ﾚﾝ 高3 29.76 1:03.60 2:00.33 ( +0.09)
3 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高3 25.16 54.63 2:54.96 ( +0.30)
4 斎藤　彗玖 ｻｲﾄｳ ｴｸ 高3 25.49 51.40 3:46.36 ( +0.21)

9 2/5 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 57.97  3:46.47
1 駒﨑　睦彦 ｺﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 高2 28.47 57.97 57.97 (  0.51)
2 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 高2 29.59 1:03.52 2:01.49 ( +0.46)
3 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高3 24.91 53.51 2:55.00 ( +0.40)
4 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高2 24.63 51.47 3:46.47 ( +0.29)

10 1/7 石  川 石　川 ｲｼｶﾜ 高校 59.39  3:47.23
1 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 高2 28.71 59.39 59.39 (  0.56)
2 髙井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高3 28.66 1:01.37 2:00.76 ( +0.23)
3 小河原蒼大 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 高2 25.30 54.40 2:55.16 ( +0.11)
4 村上智羽也 ﾑﾗｶﾐ ﾁﾊﾔ 高3 24.60 52.07 3:47.23 ( +0.13)

2024/09/16 12:04:03 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:29.91
競技No. : 89 男子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   3:37.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/2 熊  本 熊　本 ｸﾏﾓﾄ 高校 56.90  3:47.87
1 真崎　健伸 ﾏｻｷ ｹﾝｼﾝ 高3 27.51 56.90 56.90 (  0.57)
2 加甲　泰聖 ｶｺｳ ﾀｲｾｲ 高2 29.53 1:03.07 1:59.97 ( +0.37)
3 松永　蒼生 ﾏﾂﾅｶﾞ ｿｳ 高2 26.45 56.85 2:56.82 ( +0.24)
4 江崎　成覇 ｴｻﾞｷ ｾｲﾊ 高3 24.60 51.05 3:47.87 ( +0.25)

12 2/1 山  梨 山　梨 ﾔﾏﾅｼ 高校 1:01.49  3:48.18
1 三品　陽人 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 高3 29.10 1:01.49 1:01.49 (  0.56)
2 大森　理央 ｵｵﾓﾘ ﾘｵ 高2 28.70 1:01.15 2:02.64 ( +0.26)
3 細野　泰聖 ﾎｿﾉ ﾀｲｾｲ 高2 25.22 54.40 2:57.04 ( +0.23)
4 八木野航平 ﾔｷﾞﾉ ｺｳﾍｲ 高2 24.27 51.14 3:48.18 ( +0.31)

13 3/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 58.51  3:48.21
1 田中　秀路 ﾀﾅｶ ﾋｲﾛ 高3 28.06 58.51 58.51 (  0.57)
2 野田　怜穏 ﾉﾀﾞ ﾚｵﾝ 高3 28.55 1:02.57 2:01.08 ( +0.22)
3 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 25.63 55.12 2:56.20 ( +0.32)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 24.88 52.01 3:48.21 ( +0.29)

14 2/2 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 高校 1:00.37  3:48.50
1 尾崎　葵生 ｵｻﾞｷ ｱｵｲ 高3 28.84 1:00.37 1:00.37 (  0.59)
2 鎌田望琥人 ｶﾏﾀﾞ ﾐｺﾄ 高3 28.82 1:01.98 2:02.35 ( +0.44)
3 森　　祐太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 25.23 54.19 2:56.54 ( +0.07)
4 松居　颯真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高3 24.48 51.96 3:48.50 ( +0.20)

15 1/3 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 58.66  3:48.72
1 須田　大晴 ｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高2 28.56 58.66 58.66 (  0.55)
2 三井田　聖 ﾐｲﾀﾞ ｼｮｳ 高2 30.05 1:03.91 2:02.57 ( +0.36)
3 中山　拓海 ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾐ 高2 25.31 55.62 2:58.19 ( +0.36)
4 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高3 24.38 50.53 3:48.72 ( +0.24)

16 1/6 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 高校 58.06  3:48.81
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 高2 27.97 58.06 58.06 (  0.60)
2 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 高2 28.66 1:02.81 2:00.87 ( +0.00)
3 三好　　優 ﾐﾖｼ ﾕｳ 高2 25.57 55.45 2:56.32 ( +0.45)
4 尾花　昴星 ｵﾊﾞﾅ ｽﾊﾞﾙ 高2 24.50 52.49 3:48.81 ( +0.15)

17 3/1 岩  手 岩  手 ｲﾜﾃ 高校 58.04  3:49.83
1 鎌田　颯天 ｶﾏﾀﾞ ｿｳｱ 高3 28.22 58.04 58.04 (  0.52)
2 松好　翔生 ﾏﾂﾖｼ ｶｲ 高3 29.53 1:03.63 2:01.67 ( +0.14)
3 佐々木羚伍 ｻｻｷ ﾚｲｺﾞ 高3 25.25 55.65 2:57.32 ( +0.10)
4 波多野優大 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 25.00 52.51 3:49.83 ( +0.30)

18 3/7 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 56.39  3:50.54
1 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高3 26.96 56.39 56.39 (  0.57)
2 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高2 31.21 1:05.65 2:02.04 ( +0.18)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 高3 25.31 54.73 2:56.77 ( +0.22)
4 山田啓太郎 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 高2 25.77 53.77 3:50.54 ( +0.13)

19 2/7 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 58.80  3:51.61
1 白坂　優気 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 高3 28.16 58.80 58.80 (  0.54)
2 中島　周弥 ﾅｶｼﾏ ｼｭｳﾔ 高3 29.75 1:04.15 2:02.95 ( +0.21)
3 鮫島　漣征 ｻﾒｼﾏ ﾚﾝｾｲ 高3 25.69 56.07 2:59.02 ( +0.21)
4 松田　大空 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾗ 高3 24.90 52.59 3:51.61 ( +0.31)

20 1/2 大  分 大　分 ｵｵｲﾀ 高校 1:01.15  3:54.91
1 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高3 29.66 1:01.15 1:01.15 (  0.61)
2 山下　紘輝 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ 高2 31.01 1:06.02 2:07.17 ( +0.52)
3 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高3 25.96 55.85 3:03.02 ( +0.30)
4 左藤　優貴 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 高2 24.70 51.89 3:54.91 ( +0.15)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/1 青  森 青　森 ｱｵﾓﾘ 高校 1:00.76  3:56.81
1 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高2 29.13 1:00.76 1:00.76 (  0.53)
2 山下龍乃伸 ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳﾉｼﾝ 高3 30.59 1:05.34 2:06.10 ( +0.55)
3 黒瀧　巧翔 ｸﾛﾀｷ ｺｳｼ 高3 27.40 58.72 3:04.82 ( +0.42)
4 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高2 25.07 51.99 3:56.81 ( +0.36)
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